
 
 

UCHWAŁA NR XII/136/2025 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-
2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji tego 

dokumentu, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Rada Gminy Sztutowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030 przyjętej 
Uchwałą Nr XXXVIII/395/2022 Rady Gminy Sztutowo z dnia 28.03.2022 r. w sprawie przyjęcia "Strategii 
Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030". 

§ 2. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju 
Gminy Sztutowo na lata 2022-2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia  2006 r.  o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198), zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 2510



Załącznik do uchwały Nr XII/136/2025 

Rady Gminy Sztutowo 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo 
na lata 2022-2030, w tym tryb konsultacji 

1. Tryb opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030: 

1) Weryfikacja aktualności wniosków z przeprowadzonej diagnozy, przyjętych założeń programowych 
Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030, w szczególności celów i kierunków działań oraz 
oczekiwanych rezultatów i wskaźników; 

2) Weryfikacja aktualności i uzupełnienie brakujących elementów założeń funkcjonalno-przestrzennych 
Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030 w zakresie określenia modelu struktury 
funkcjonalno-przestrzennej gminy rozumianego jako docelowego układu elementów składowych 
przestrzeni, 

3) Weryfikacja aktualności i uzupełnienie brakujących elementów w obszarze ustalenia i rekomendacji 
w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w gminie, 

4) Opracowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030, zgodnego 
z przepisami, standardem i spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych; 

5) przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących opracowanego projektu aktualizacji Strategii 
Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030, w trybie następujących przepisów: 

a) art. 6 ust. 3 ustawy  z dnia  6 grudnia  2006 r.  o zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju  (t. j.  Dz. U.   
z 2025 r. poz. 198), 

b) Uchwały Nr IX/77/2015 Rady Gminy Sztutowo z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sztutowo, 

oraz zebranie wymaganych przepisami prawa opinii i uzgodnień; 

6) przedłożenie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030 Zarządowi 
Województwa Pomorskiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń 
i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 
w strategii rozwoju województwa; 

7) przygotowanie ostatecznego projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030 po 
uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych konsultacji, uzgodnień i opinii 
wydanej przez Zarząd Województwa Pomorskiego; 

8) przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030; 

9) przedłożenie ostatecznego projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030 
Radzie Gminy Sztutowo celem uchwalenia. 

2. Harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030: 

Działanie Termin 

Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji 
Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji 
tego dokumentu, w tym trybu konsultacji. 

II kwartał 2025r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2510



Weryfikacja aktualności wniosków z przeprowadzonej diagnozy, 
przyjętych założeń programowych Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na 
lata 2022 – 2030 w szczególności celów i kierunków działań oraz 
oczekiwanych rezultatów i wskaźników 

III - IV kwartał 2025r. 

Weryfikacja aktualności i uzupełnienie brakujących elementów założeń 
funkcjonalno-przestrzennych Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 
2022-2030 w zakresie określenia modelu struktury funkcjonalno- 
przestrzennej gminy rozumianego jako docelowego układu elementów 
składowych przestrzeni 

III - IV kwartał 2025r. 

Weryfikacja aktualności i uzupełnienie brakujących elementów w obszarze 
ustalenia i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki 
przestrzennej w gminie 

III - IV kwartał 2025r. 

Opracowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na 
lata 2022-2030, zgodnego z przepisami, standardem i spójnego z 
wytycznymi dokumentów nadrzędnych 

IV kwartał 2025r. 

Konsultacje projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na 
lata 2022-2030 IV kwartał 2025r. – I kwartał 2026r. 

Przekazanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na 
lata 2022-2030 zarządowi województwa w celu wydania opinii IV kwartał 2025r. – I kwartał 2026r. 

Przygotowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo 
na lata 2022-2030 po uwzględnieniu ewentualnych zmian wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji i opiniowania 

 
IV kwartał 2025r. – I kwartał 2026r. 

Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji Strategii Rozwoju 
Gminy Sztutowo na lata 2022-2030 

IV kwartał 2025r. – I kwartał 2026r. 

Przedłożenie ostatecznego projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 
Sztutowo na lata 2022-2030 Radzie Gminy Sztutowo celem uchwalenia IV kwartał 2025r. – I kwartał 2026r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2510


	UCHWAŁA NR XII/136/2025 RADY GMINY SZTUTOWO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Sztutowo na lata 2022-2030, w tym tryb konsultacji
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	lit. a w zał.1 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1


		2025-07-03T12:23:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




